
UCHWAŁA NR XVII/169/2020 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 19 marca 2020 r.

w sprawie wystąpienia do Ministra Obrony Narodowej o wydanie zezwolenia na utworzenie 
oddziału przygotowania wojskowego w Technikum Nr 4 wchodzącym w skład Zespołu Szkół 

im. prof. J. Groszkowskiego przy ul. Kilińskiego 24 w Mielcu

Na podstawie art. 28a ust.5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zmianami) art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zmianami)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Ministra Obrony Narodowej o wydanie 
zezwolenia na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Technikum Nr 4 wchodzącym 
w skład Zespołu Szkół im. prof. J. Groszkowskiego przy ul. Kilińskiego 24 w Mielcu.

2. Wniosek o któiym mowa wust.l, winien spełniać wymogi określone wart. 28a ust. 5, 6, 
7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe.

§ 2. Powiat Mielecki zobowiązuje się do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale 
przygotowania wojsko wego, przekraczające wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia 
w pozostałych oddziałach szkoły.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

fJEX>iW01iNI.CZĄCV r? AliE


